
UCHWAŁA NR XV/118/15
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/32/15 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Bierutów na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz.1515), art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r., poz. 1286 ze zm. ) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r., poz. 124 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/32/15 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii, wprowadza sie następujące zmiany:

1) w rozdziale II ust. 1 otrzymuje brzmienie: " 1. Realizacja przedstawionego "Gminnego Programu [...] 
finansowana będzie z wpływów uzyskanych za wydanie zezwoleń na sprzedaz napojów alkoholowych, których 
przewidziana wysokość na realizację programu w 2015 roku wynosi  161.995 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

Marianna Jarząb

Id: 9C031C86-D5B8-405B-BE61-6DEAEB91C1BD. Podpisany Strona 1




